
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
attete cia 273ntal/07,-8/2w( 

PORTARIA PGJ/PI N° 1556/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE 
SOUSA CARDOSO, no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar Estadual n° 12/93, 

RESOLVE 

ANTECIPAR o gozo de 30 (trinta) dias de férias da Promotora de 
Justiça MARIA DAS GRAÇAS DO MONTE TEIXEIRA titular da 32° 
Promotoria de Justiça de Teresina, referentes ao 2° período do exercício de 
2021, previstas para o período de 01 a 30 de setembro de 2021, conforme 
escala publicada no DOEMP/PI n° 773, de 10/12/2020, para que sejam 
usufruídas no período de 04 de agosto a 02 de setembro de 2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de• 
2021. 

HUG
t 
 USA ARDOSO 

Proc 	 iça em exercício 




	00000001
	00000002

